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Nr. , Prot. Tirané, mé __ .

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria Rajonale Tirané e OSSH sh.a

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballé Dispanseris¢,
Tirané

Tel/Faks: | +355694140752

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al

Ueb-fage: | www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur — Puné - Prokurim me mjete elektronike”
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF -69523-11-19-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Zgjatimi i fiderit 20 kV, F7 dhe lidhja ne
unaze me F14 nenstacioni Kashar si dhe ndertimi i nje Pike Shperndarese”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndértimit pér linjat
e energjisé elektrike

6. Fondi limit: 62,061,822.20 (gjashtedhjete e dy milion e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e
njezet e dy pike dy) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 9 (nente) Muaj

8. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 09.12.2025 Ora: 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipéri www..ossh.al NIPT:L81530018E
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

DREJTOR | DREJTORISE RAJONALE TIRANE

Darling HOXHA

e —
A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipéri www..ossh.al NIPT:L81530018E


http://www.ossh.al/

OSSH (™ ) osnee

OPERATOR| | SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

Konceptoi: Zh. Bektashi
Nr. i kopjeve: 3(tre)
Afati i ruajtjes: 10(dhjete) Vjet

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipéri www..ossh.al NIPT:L81530018E
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